Quæ hinc
desunt vi-
de superi⁹
pag. II.

* ἀλλὰ αἱ εἰ
τοὶ θεοὶ
παρῆσαν.

sunt, alia sensibus percipi, alia intelligentia ratione comprehēdi. Quare Plato quoque oportere dicebat eos qui cuperent rerum initia colligere, ipsas primū species quas Ideas vocat, secundum se ipsas distribuere, puta similitudinem & monadem, multitudinem atque magnitudinem, * statūque & motum. Secundō ipsum per seipsum honestum ac bonū iustum, atque huiusmodi cetera subycere. Tertiō conspiciere quæ sibi mutuò coherēt Idea: puta scientiam aut magnitudinem siue dominationem: simul & illud cogitare, ea quæ sunt apud nos ex illorum participatione eis æquiuoca fieri. Exempli causa, Dico iusta esse quæ iusto communicant, honesta quæ honesto. Est autem vnaquæque Idea æterna, ac præterea intelligentia * omni perturbatione vacua. Quo * Aliàs circa & ideas in natura velut exemplaria dixit subsistere. Aliàs in naturâs. Alia his esse similia quæ maximè ad istarum similitudinem consistant. Epicharmus igitur de bono atque ideis ita ferè differit: Num tiliarum cantus res aliqua est? Ita sanè. homo igitur ipse cantus est. nihil minus. Age videamus. Tibicen aliquis homōne tibi videtur necne? homo profectò. Nonne igitur idem tibi videtur de bono, aliud esse unum, aliud verò rem? si quidem secundum seipsum quisquis illud didicerit, iā bonus efficietur: quemadmodum qui tiliarum cantum didi

* πλοκάς. didicerit, tibicen, qui saltate, saltator, qui *
 complecti, complexor meritò dicitur. atque in
 hunc modum de cæteris, quòd qui ea didicerit,
 non ars ipsa, sed artifex vocatur. Plato in
 opinione de ideis ait: Si quidem est memoria,
 ideas in his quæ sunt existere, quòd memoria
 quæta cuiusque rei ac manentis sit. Manere
 autem præter ideas nihil. Quo enim, inquit,
 modo seruantur animantes, nisi & ideam
 attigissent, & præterea naturalem mentem
 accepissent? Meminerunt autè similitudinis, &
 pabuli cuiusmodi illis esse soleat, declarantes
 quòd sit animalibus omnibus insita similitu-
 dinis intelligentia. Quocirca & quæ sunt
 eiusdem generis sentiunt. Porro Epicharmus
 ita ferme ait: Sapientia non in vno tantùm
 * γνώμαν, consistit, sed quæ viuunt omnia, * notionem
 sensum. quoq; habent. Nam gallina si aduertere volue-
 ris, non parit viuentes pullos, sed ova prius in-
 cubat, & calore animat. Hæc autem sapien-
 tia, vt sese habeat, natura nouit sola. Ab ea
 quippe eruditur. Ac rursus, Nihil profectò
 mirum si ita loquar, & placere eas sibi, &
 videri præclare natas. Nam & canis cani vi-
 detur esse pulcherrimus, & boui bos, & asinus
 asino, sus item sui videtur venustate præstare.
 Ista & huiusmodi quatuor libris prosequitur
 Alcimus, admonens quantum emolumentum
 Plato ex Epicharmo sibi comparauerit. Quòd
 autem